9 בפברואר, 2017
ט"ו בשבט, התשע"ז

לכבוד
גב' אדווה מדליון, רו"ח
מחלקת תאגידים
הרשות לניירות ערך
ירושלים

ג.נ.,

הנדון: פניה מקדמית בנושא אופן הטיפול החשבונאי בעסקת צירוף עסקים בדוחותיה הכספיים

של חברת אורן השקעות (א.א.א.) בע"מ

סימוכין: פניה מקדמית בנושא מיום 25 בינואר 2017